
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アレクセイ・ノヴァク

ソレイユ

戦士

15

85

輝く肉体、太陽の再生、太陽の子

男 23

子供のころ海難事故父親を亡くしたその際 海でおぼれたことがある
タビットに騙され財産を失い母とともに路頭に迷うがミア・シューレの校長に救われる（タビットは嫌いだが、教師という観点から少しずつ克服しつつある）
校長に父の英雄譚を聞き 父親のような勇敢な教師になることが夢であり目標となる

10

15

1

4 8 22 3

9 3 22 3

12 9 36 + 2 6

7 3 25 4

6 9 16 + 2 3

6 7 14 2

ファイター

シューター

プリースト/エルピュセ

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー15

1

10

15

9

4

10

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

武器習熟A/ソード

なぎ払い

頑強

武器習熟S/ソード

超頑強

防具習熟A/金属鎧

練体の極意

マルチアクション

2122

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

IB31

IB38

IB29

IB31

IB29

IB31

IB33

IB39

交易共通語

神紀文明語

汎用蛮族語

魔動機文明語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○

○

○

○

○

キャッツアイ

ストロングブラッド

ビートルスキン

メディテーション

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

ワイドウィング

リカバリィ

ヘルシーボディ

15 18 18 21

0

0

1 4 4 7

フォートレス

カイトシールド

27

13

-3

+1

16

9

+1

11ファイター

クレイモア 1H両 26 +1 20 10 25 36

3 22 66 16 11 130

7 18 20 18 59

神聖魔法 10 13

紡糸と龍の聖印

ウェポンフォルダー

怪力の腕輪

ブラックベルト

スカウトツール

叡智の腕輪

ジェクトノヴァクの遺品

コック　　6
スカラー　1
ウェイター　2
オフィシャル　2
共有資産　￥137600



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

アレクセイ・ノヴァク

冒険者セット

保存食（1週間分）x2

ヒーリングポーションx14

魔晶石（３点）x25

魔香草x6

魔晶石消費x35

ポーション消費x5

魔香草消費x5

救命草x10

トリートポーション

スカーレットポーション

熱狂の酒

知性の指輪x4

アンチマジックポーション

メイシャの羽飾り

入場料x5

馬車使用料

指輪消費x2

セイレーンドレス

月間冒険者

使いやすい調理道具セット

魔法武器化

消魔の守護石x3

月光の魔符x3

x2

魔晶石（5点）x20

魔晶石消費x4

魔晶石（5点）　チェルミア譲渡分x10

ジブリール用　白SSx3

チェルミア　　赤SSx3

5045

グラパス・Ｒ・アルノール

メルドリーネ王家の末裔　トラヴィス・リー

使いやすい調理道具セット

武器の専用化

500

500

50

50
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